
terça-feira, 1 de setembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00470 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

                         ESTADO DA BAHIA 
 
       Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

 
                    GABINETE DO PREFEITO 

 
 

 

DECRETO Nº. 38/2015 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica NOMEADO para cargo de CHEFE DE GABINETE DO 

PREFEITO- Símbolo Executivo NE, do Município de Teodoro Sampaio/BA, o 

Servidor Público Municipal Sr. VALFRIDO DOS SANTOS FILHO. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Gabinete do Prefeito, 01 de setembro de 2015. 

 
 
 
 
 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal  

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E97B0CFADD8102FE8DB8843FAC9FAA95



terça-feira, 1 de setembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00470 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                         ESTADO DA BAHIA 
 
       Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

 
                    GABINETE DO PREFEITO 

 
 

 

DECRETO Nº. 39/2015 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica NOMEADO para o cargo de CONTROLADOR DO 

MUNICÍPIO-SÍMBOLO EXECUTIVO NE, do Município de Teodoro 

Sampaio/BA, o Sr. WILLIAN CERQUEIRA. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Gabinete do Prefeito, 01 de setembro de 2015. 

 
 
 
 

 
AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 
 

 
           VALFRIDO DOS SANTOS FILHO 

            Chefe de Gabinete 
 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E97B0CFADD8102FE8DB8843FAC9FAA95


		2015-09-01T14:40:47-0300




